1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2020

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS

A Prefeitura Municipal de Cubatão torna público o que segue:

1. As decisões proferidas pelas bancas examinadoras aos recursos interpostos pelos candidatos contra

os GABARITOS publicados no dia 16/08/2021, conforme segue:

1.1 Foram DEFERIDOS os recursos referentes às seguintes questões:

Cargo Questão(ões) Decisão

101 - ESP. SERV. PUB. I – ARQUITETO 37 Alternativa correta A

102 - ESP. SAÚDE I – EDUCADOR FÍSICO 37 Alternativa correta A

103 - ESP. SAÚDE I – ENFERMEIRO
24 Anulada

37 Alternativa correta A

104 - ESP. SERV. PUB. I – ENGENHEIRO CIVIL 37 Alternativa correta A

105 - ESP. SAÚDE I – FISIOTERAPEUTA 37 Alternativa correta A

106 - ESP. SAÚDE I – FONOAUDIÓLOGO 37 Alternativa correta A

107 - ESP. SAÚDE I – NUTRICIONISTA 37 Alternativa correta A

108 - ESP. SAÚDE I – TERAPEUTA OCUPACIONAL 37 Alternativa correta A

109 - TÉC. NÍVEL MÉDIO – ALMOXARIFE
33 Alternativa correta B

40 Alternativa correta A

110 - TÉC. NÍVEL MÉDIO – TÉC. ENFERMAGEM
33 Alternativa correta B

40 Alternativa correta A

111 - TÉC. NÍVEL MÉDIO – TÉC. FARMÁCIA
33 Alternativa correta B

40 Alternativa correta A

112 - TÉC. NÍVEL MÉDIO – TÉC. SEGURANÇA DO TRABALHO
33 Alternativa correta B

40 Alternativa correta A

1.2  Todos os demais recursos interpostos quanto às demais questões foram indeferidos.

2. Tendo em vista o deferimento de recursos, os gabaritos divulgados ficam RETIFICADOS, conforme

quadro acima.

3. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico www.ibamsp-

concursos.org.br até o dia 15/09/2021. Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e

no link “área do candidato”, escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Cubatão, 10 de setembro de 2021.

JOSÉ LUIZ OLIVEIRA DA SILVA

SECRETÁRIO ADJUNTO DE GESTÃO